

CHANDRAHASINI VIDYAPEETH



आगच्छन्तु छात्राः सर्वे, हर्षेण सह सादरम्।
विद्याधनं समादाय, कुरुत जीवनं उज्ज्वलम्॥

**WEL COME
TO
NEW SESSION 2026-27**



CBSE Aff.No – 3330409

UDISE NO. - 22060510004

School No. 16028

CHANDRAHASINI VIDYAPEETH

(Vill-Mirouni, Chandrapur, Distt. – Sakti, C.G.- 495692)

Contact Nos. 7647097100/400/500



NOTICE

CVP/ADM/001/2026-27

Date:- 27/03/2026

Subject:- (Welcome to the New Academic Session 2026–27)

Respected Parents & Dear Students,

We are delighted to welcome you all to the new academic session 2026–27 beginning from 1st April 2026. We hope this new session brings fresh energy, new learning, and great success for every student.

All students are requested to follow the instructions given below:

Instructions:

- ❖ Students Reporting Time: 8:00 AM
- ❖ Students Departure Time: 11:30 AM
- ❖ Students must come in proper school uniform.
- ❖ Students must carry their books and notebooks according to the timetable.

We look forward to a wonderful and successful academic year ahead.

Wishing all our dear students a joyful, successful, and inspiring new session. May this year be filled with learning, discipline, confidence, and achievement.

Regards

CVP

सूचना

CVP/ADM/001/2026-27

दिनांक:- 27/03/2026

विषय:- (नए शैक्षणिक सत्र 2026-27 में आपका स्वागत है)

आदरणीय अभिभावकों एवं प्रिय विद्यार्थियों,

हमें यह बताते हुए अत्यंत हर्ष हो रहा है कि नया शैक्षणिक सत्र 2026-27 दिनांक 1 अप्रैल 2026 से प्रारंभ हो रहा है। हम आशा करते हैं कि यह नया सत्र प्रत्येक विद्यार्थी के लिए नई ऊर्जा, नए ज्ञान और उत्कृष्ट सफलता लेकर आएगा। सभी विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें:

निर्देश:

- ❖ विद्यार्थियों के विद्यालय में आने का समय: प्रातः 8:00 बजे
- ❖ विद्यार्थियों के विद्यालय से जाने का समय: प्रातः 11:30 बजे
- ❖ सभी विद्यार्थी उचित विद्यालय यूनिफॉर्म में आएँ।
- ❖ सभी विद्यार्थी समय-सारणी के अनुसार अपनी पुस्तकें एवं कॉपियाँ साथ लेकर आएँ।

हम आने वाले इस नए शैक्षणिक वर्ष को सफल, सुखद और प्रेरणादायक बनाने के लिए उत्सुक हैं।

हम अपने सभी प्रिय विद्यार्थियों को एक आनंदमय, सफल एवं प्रेरणादायक नए सत्र की हार्दिक शुभकामनाएँ देते हैं।

ईश्वर करे यह वर्ष अध्ययन, अनुशासन, आत्मविश्वास और उपलब्धियों से परिपूर्ण हो।

सादर

सी.वी.पी.